
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

07 апреля 2017 года             № 68/827-1 

г. Симферополь 

О создании для территориальной избирательной комиссии 

Железнодорожного района города Симферополя аккаунта  

в социальной веб- сети Фейсбу́к (Facebook) 

 

В соответствии с подпунктами «в», «и» пункта 9 статьи 26 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», с целью размещение актуальной информации о деятельности 

территориальной избирательной комиссии (новостей, официальных 

документов, методических пособий, фото и видеоматериалов), 

территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города 

Симферополя, 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Создать для территориальной избирательной комиссии 

Железнодорожного района города Симферополя аккаунт в социальной веб- 

сети Фейсбу́к (Facebook).  

2. Возложить обязанности по заполнению аккаунта актуальной 

информацией о деятельности территориальной избирательной комиссии 

Железнодорожного района города Симферополя (новости, официальные 

документы, методические пособия, фото и видеоматериалы) на секретаря 



территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города 

Симферополя Бабий А.С. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Республики Крым.  

4. Разместить на официальном сайте городского совета муниципального 

образования город Симферополь в подразделе «Территориальные 

избирательные комиссии» - «Территориальная избирательная комиссия 

Железнодорожного района города Симферополя». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Железнодорожного 

района города Симферополя Ященко О.И. 

 

 

Председатель комиссии                                                                 О.И. Ященко 

 

                      

Секретарь комиссии                                                                       А.С. Бабий 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


